Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» марта 2018 года № 166
                с. Белозерское

О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района
от 01 сентября 2015 года № 417 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Белозерского района муниципальной услуги по подготовке, утверждению и выдаче градостроительного плана земельного участка»

В целях приведения нормативной базы Администрации Белозерского района в соответствии с действующим законодательством,
Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 1 сентября 2015 года № 417 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Белозерского района муниципальной услуги по подготовке, утверждению и выдаче градостроительного плана земельного участка» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]- пункт 3 приложения к постановлению дополнить словами: «информация и консультации по предоставлению муниципальной услуги могут быть получены путем обращения к соответствующим специалистам Администрации Белозерского района, в должностные обязанности которых входит подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию (далее - должностные лица, ответственные за предоставление муниципальной услуги) по адресу: 641360, Курганская область, с. Белозерское, ул. К. Маркса, 16, кабинет № 222.
График работы должностных лиц, ответственных за предоставление муниципальной услуги:
- прием документов по подготовке, утверждению и выдаче градостроительного плана земельного участка, в следующие дни недели: во вторник с 8 до 12 часов, в четверг с 13 часов до 17 часов;
- получение информации и консультации по предоставлению муниципальной услуги среда с 8 до 17 часов ( перерыв на обед с 12 часов до 13 часов).».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района Завьялова А.В.

Глава Белозерского района                                                                                     В. В. Терёхин